
1 
 

Uchwała Komisji habilitacyjnej z dnia 1.12.2023 roku 

powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości  

wszczętym na wniosek dr Moniki Jedynak  

 

Komisja habilitacyjna, w składzie: 

1. Przewodniczący – prof. dr hab. Wojciech Dyduch 

2. Recenzent – prof. dr hab. Elżbieta Skrzypek 

3. Recenzent – prof. dr hab. Beata Glinka 

4. Recenzent – prof. dr hab. Maciej Urbaniak 

5. Recenzent – dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

6. Sekretarz – dr hab. Izabela Stańczyk, prof. UJ 

7. Członek komisji – dr hab. Ewa Bogacz-Wojtanowska, prof. UJ 

 

działając na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Procedury postępowań 

w sprawie nadawania stopni naukowych na Uniwersytecie Jagiellońskim (załącznik do 

uchwały nr 51/V/2023 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 maja 2023 r. ze zm.), po 

zapoznaniu się z recenzjami i całą dokumentacją postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Komisja habilitacyjna stwierdza, że osiągnięcia naukowe dr Moniki Jedynak, w tym 

monografia naukowa pt. „Współpraca z dostawcami w przedsiębiorstwach społecznie 

odpowiedzialnych” stanowią istotny wkład w rozwój dyscypliny naukowej nauki o zarządzaniu 

i jakości. Komisja ponadto stwierdza, że dr Monika Jedynak wykazuje się istotną aktywnością 

naukową realizowaną w więcej niż jednej uczelni, w szczególności zagranicznej.  Biorąc pod 

uwagę powyższe, komisja jednogłośnie wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania dr 

Monice Jedynak stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki o zarządzaniu i jakości, uznając spełnienie przesłanek warunkujących nadanie stopnia 

doktora habilitowanego, o których mowa w art. 219 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



2 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Komisja habilitacyjna wzięła pod uwagę: 

1. osiągnięcie naukowe Habilitanta/ki, o którym mowa w art. 219 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (dalej „ustawa”), 

2. aktywność naukową Habilitanta/ki, o której mowa w art. 219 ust. 1 pkt 3 ustawy. 

 

Habilitanka: 

1) posiada stopień doktora – dr Monika Jedynak stopień doktora nauk ekonomicznych 

w zakresie nauk o zarządzaniu   uzyskała 19 maja 2005 roku w Uniwersytecie jagiellońskim na 

podstawie pracy doktorskiej pt. „Racjonalizacja kosztów informacji logistycznych w 

organizacjach różnych klas wielkości”. 

 2) posiada w dorobku osiągnięcia naukowe albo artystyczne, stanowiące znaczny 

wkład w rozwój określonej dyscypliny, w tym co najmniej:  

a) 1 monografię naukową wydaną przez wydawnictwo, które w roku opublikowania 

monografii w ostatecznej formie było ujęte w wykazie sporządzonym zgodnie z przepisami 

wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 lit. a, lub b) 1 cykl powiązanych tematycznie 

artykułów naukowych opublikowanych w czasopismach naukowych lub w recenzowanych 

materiałach z konferencji międzynarodowych, które w roku opublikowania artykułu w 

ostatecznej formie były ujęte w wykazie sporządzonym zgodnie z przepisami wydanymi na 

podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 lit. b, lub c) 1 zrealizowane oryginalne osiągnięcie projektowe, 

konstrukcyjne, technologiczne lub artystyczne;  

Dr Monika Jedynak jako osiągnięcie stanowiące znaczny wkład w rozwój dyscypliny 

wskazała monografię Współpraca z dostawcami w przedsiębiorstwach społecznie 

odpowiedzialnych. Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego 2023, ss. 459 

3) wykazuje się istotną aktywnością naukową albo artystyczną realizowaną w więcej 

niż jednej uczelni, instytucji naukowej lub instytucji kultury, w szczególności zagranicznej. 

Dr Monika Jedynak zgodnie z informacjami zawartymi w przedłożonej dokumentacji 

posiada: 1 monografię autorską; 1 redakcję naukową; 15 artykułów w czasopismach j. polskim 

(w tym 10 autorskich); 6 artykułów w czasopismach j. angielskim (w tym 3 autorskie); 30 

rozdziały w monografiach (w tym 14 autorskich).  



3 
 

Publikacje te są spójne z określonymi obszarami badawczymi: doskonalenie wybranych 

rozwiązań sfery zarzadzania logistyką, współpracy przedsiębiorstw z dostawcami, cyfrowej 

transformacji organizacji. Zakres ich i treść jest skorelowana z tematyką monografii 

Współpraca z dostawcami w przedsiębiorstwach społecznie odpowiedzialnych wskazaną przez 

Habilitantkę jako osiągnięcie naukowe. 

Dr Monika Jedynak uczestniczyła również w konferencjach polskich i zagranicznych, odbyła 

staże w polskich jak i zagranicznych uczelniach. 

Biorąc pod uwagę powyższe, członkowie Komisji w jawnym głosowaniu (7 głosów za, 

0 przeciw, 0 wstrzymujących się) uznali, iż dorobek naukowy Habilitantki, jej aktywność 

naukowa, dydaktyczna, popularyzatorska i na arenie międzynarodowej spełniają wymogi 

ustawowe stawiane kandydatom w postępowaniu habilitacyjnym i popierają wniosek w sprawie 

nadania dr Monice Jedynak stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w 

dyscyplinie nauk o zarządzaniu i jakości. 

 
 
 
 
 
 

……………………………………………………. 
 

Przewodniczący Komisji habilitacyjnej 
 
 


		2023-12-04T20:50:16+0100
	WOJCIECH DYDUCH
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH DYDUCH, PESEL: 74060201514, PZ ID: WojciechDyduch042




